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Kompanis pér Menaxhimin e Deponive né Josobd] 3
Kosova Landfill Management Company ].8.C
Rr.Bekim Fehmiu 137, Lakrishte, 10000 Prishtind, Khag
Tel: +383 (0) 38 600 551; 600 552
www.kmdk-ks.org

KOMPANIA PER MENAXHIMIN E DEPONIVE NE KOSOVE SH.A

NE€ bazg té& nenit 20, t& Ligjit Nr. 04/L-111, Pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit Nr. 03/L-087,
Pér Ndérmarrjet Publike, né bazé t& nenit 130, t& Ligjit Nr. 06/L-016, Pér Shogérits Tregtare, né
bazg t& Ligjit 03/L-212 & Punés né Kosové, né bazé nenit 7, t& Statutit t¢ KMDK SH.A, dhe né
bazg t& nenit 26.23, t& Kodit t& Etikés dhe Qeverisjes Koorporative pér Ndérmarrjet Publike, Bordi
i Drejtoréve t& Pérkohshém né KMDK SH.A, né mbledhjen e mbajtur mé daté 29.09.2023 miraton:

RREGULLORE NR.27/2023, PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E
RREGULLORES NR.23/2020, PER PROCEDURAT E PUNESIMIT, STRUKTUREN
ORGANIZATIVE, KATEGORIZIMIN DHE PERSHKRIMIN E VENDEVE TE PUNIS
NE KMDK SH.A

Neni 1

Pozita: “Zyrtar Certifikues” nga Neni 8, i Kapitullit IV, ndryshohet si n& vijim: Raporton tek:
Kryeshefi Ekzekutivi KMDK SH.A.

Neni 2

Neni 13, 1 Kapitullit IV, plotésohet me katér (4) pozita t& reja nga fusha e inxhinierisé si né vijim:

Titulli i pozités Inxhinieré né KMDK SHA

Numri i pozitave Katér (4) Inxhinieré

Raporton tek Drejtori i Operativés

Detyrat dhe - Harton planifikimet mujore dhe vjetore profesionale;

Pérgjegjésité - Merr pjes€ n€ hartimin e dizajnimit t& projekteve investuese pér

ndértimin dhe zgjerimin e deponive sanitare;

- Pérpilon specifikimet teknike si dhe kryen monitorimin e
ekzekutimeve t& punimeve inxhinierike;

- Bén mbikéqgyrjen e realizimit t& punimeve né p&rputhje me kérkesat
¢ projektit ose sipas udhézimeve t& eprorit t& drejtpérdrejté;

- Merr pjesé né€ hartimin e planifikimeve buxhetore sipas kérkesave t&
punédhénésit;

- Pércjellé punét n& procesin e menaxhimit, operimit dhe t&
mirémbajtjes s& deponive sanitare/stacionin e transferit;




- Merr pjesé né koordinimin dhe menaxhimin e zbatueshmérisé sé
projekteve, investimeve kapitale;

- Jep késhilla dhe udh&zime profesionale pér zgjidhjet mé t&
favorshme teknike e funksionale gjaté procesit t& operimit t&
deponive sanitare/stacionit t& transferit;

- Bashkérendon aktivitetet operative né€ deponité sanitare dhe
stacionin e transferit n& bashk&punim me Drejtorin e Operativés apo
eprorin e drejtpérdrejté, '

- Pérgatité raportet mujore/vjetore dhe sipas kérkesés s& Drejtorisé
Operative;

- Inxhinieri pér punén e vet i pérgjigjet drejtpérdrejté Drejtorit t&
Operativés, sipas nevojés edhe Kryeshefit Ekzekutiv.

Kualifikimet  dhe | - Diplomé Universitare, Fakulteti i Ndértimtarisé (Konstruktiv,

pérvoja e punés Hidroteknikg), Arkitektur& apo fakultete t& ngjashme t& Inxhinierisé
Civile/Teknike;

- Pé&rvojé pune s& paku 3 (tre) vite, né fushén e ndértimtarisé
(infrastrukturé), apo t& inxhinierisé civile;

Aftésité kryesore - T& keté shkathtési n& pérdorimin e kompjuterit, jané t& nevojshme
programet (Autocad, Archicad, Civil Engineering Design), dhe
programe t€ ngjashme etj;

- Té& ket& gatishméri pér puné ekipore;

- Té& keté aftési t& mira komunikimi;

- Njohja e gjuhéve t& huaja (angleze);

Paga Mujore Niveli IV

Neni 3

Dispozitat e tjera t& Rregullores Nr. 23/2020, Pér Procedurat e Punésimit, Strukturén Organizative,
Kategorizimin dhe Pérshkrimin e Vendeve t& Pungs né KMDK SH.A mbesin né fuqi.

Neni 4

Ky ndryshim-plotésim i Rregullores Nr.23/2020, Pér Procedurat e punésimit, Strukturén
Organizative, Kategorizimin dhe Pérshkrimin e Vendeve t& Punés né KMDK SH.A, hyn né fugqi
ditén e nénshkrimit nga Kryesuesi i Bordit t& Pérkohshém t& Drejtoréve t&¢ KMDK SH.A.
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Kryesues i BPD né¢ KMDK SH.A



